
Proprietary and Confidential

1

Proprietary and Confidential

1

AAH Czech s.r .o.
Program “Návrat  do  zaměstnání“



Proprietary and Confidential

2

Proprietary and Confidential

2

Proprietary and Confidential

2

COVID-19 opatření

Vzhledem k aktuální situaci pandemie COVID-19 jsme se rozhodli
podstoupit určité preventivní kroky, abychom minimalizovali riziko
rozšíření nákazy a tím ochránili naše zaměstnance a jejich rodiny.
Každý zaměstnanec je povinen seznámit se s těmito kroky a své
chování jim přizpůsobit.

Přehled opatření:

zakrytí dýchacích cest po celou dobu 
působení v areálu
pravidelné mytí rukou a následná desinfekce

dodržení rozestupu

každý zaměstnanec je povinen vyplnit zdravotní formulář při vstupu

do závodu

pohyb po areálu omezit pouze na nezbytně nutnou dobu



Proprietary and Confidential

3

Proprietary and Confidential

3

Proprietary and Confidential

3

COVID-19 příznaky

Koronavirus je onemocnění dýchacích cest, dbejte zvýšené
pozornosti a v případě jakékoli změny vašeho zdravotního stavu se
neváhejte obrátit telefonicky na svého ošetřujícího lékaře nebo místní
hygienický ústav.

Příznaky jsou:

dušnost, kašel a další respirační obtíže

 teplota (37°C a více), v případě podezření 
si nechte přeměřit teplotu

mezi další příznaky patří také bolest v krku, 
hlavy nebo zažívací obtíže

Inkubační doba viru je 2-14 dní.



Proprietary and Confidential

4

Proprietary and Confidential

4

Proprietary and Confidential

4

COVID-19 denní kontroly

Každý zaměstnanec je povinen při vstupu do areálu každý den vyplnit
příslušný formulář, ve kterém zhodnotí svůj zdravotní stav. Vyplněný
formulář odevzdá příslušnému nadřízenému. Jakoukoli změnu v
průběhu pracovní doby je povinen konzultovat s nadřízeným
pracovníkem.



Proprietary and Confidential

5

Proprietary and Confidential

5

Proprietary and Confidential

5

COVID-19 prevence

COVID-19 je novým virem, který doposud nebyl dostatečně
prozkoumán a vědci stále pracují na vyvinutí účinné vakcíny.
Nejlepším opatřením, jak předejít infekci je tedy prevence.

Státní hygienický ústav proto doporučuje tato opatření:

pokud kašlete nebo kýcháte zakryjte si ústa a nos
předloktím nebo kapesníkem
použitý kapesník ihned vyhoďte do uzavřeného koše

myjte si ruce teplou vodou a mýdlem nebo přípravkem na alkoholové

bázi vždy po kýchnutí, kašlání nebo pečování o nemocné

zvýšené opatrnosti je nutné dbát při kontaktu s více lidmi např.

hromadná doprava, obchod, lékař atp.



Proprietary and Confidential

6

Proprietary and Confidential

6

Proprietary and Confidential

6

COVID-19 Jak si správně mýt ruce

Covid-19 je tzv.
“obalený“ virus,
což znamená, že
samotný virus je 
pokrytý vrstvou 
tuku.

Použitím mýdla 
je možné virus 
z rukou smýt.

PO umytí rukou 
mýdlem použijte 
desinfekční 
prostředek.



Proprietary and Confidential

7

Proprietary and Confidential

7

Proprietary and Confidential

7

COVID-19 evidence docházky

Abychom maximálně eliminovali shlukování zaměstnanců, zejména v
době střídání směn, zvýšili jsme počet terminálů k evidenci docházek
na maximum.



Proprietary and Confidential

8

Proprietary and Confidential

8

Proprietary and Confidential

8

COVID-19 spolupráce

VAŠE ZDRAVÍ JE PRO NÁS NEJDŮLEŽITĚJŠÍ!

Momentálně děláme vše pro to, abychom ochránili zdraví vaše a 

vašich blízkých, je ale velmi důležité, abychom se v boji všichni spojili 

a postupovali dle doporučení a navzájem spolupracovali. Jedině tak 

se budeme schopni chránit jeden druhého.


	Slide Number 1
	�COVID-19 opatření
	�COVID-19 příznaky
	�COVID-19 denní kontroly
	�COVID-19 prevence
	�COVID-19 Jak si správně mýt ruce
	�COVID-19 evidence docházky
	�COVID-19 spolupráce

